The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 4: De aliis virtutibus Caput 7: De dilectione proximi (10)

Gregorius:

Una quippe et summa probatio caritatis est,
si et ipse diligitur qui adversatur,
sicut ille qui bonum impendit.

GREGORIVS dixit:

Vna quippe et summa est probatio caritatis,
si et ipse diligitur qui aduersatur,
et illae qui bonum inpenditur.

Defensor Locociagensis, *Liber scintillarum*, 1.22
(CCSL 117, H. Rochais ed., p.4).

Vna quippe et summa est probatio caritatis,
si et ipse diligitur qui aduersatur.
Hinc est quod ipsa Veritas et crucis patibulum sustinet,
et tamen ipsis suis persecutoribus affectum dilectionis impendit,
dicens: *Pater ignosce illis, quia nesciunt quid faciunt.*

Gregorius Magnus, *Homiliae in euangelia*, 2.27.2 (CCSL 141,
R. Étaix ed., p.231, ll.36-40).